
招聘信息

便民电话本

电力抢修：95598
燃气服务热线：95158
供水服务热线：9610001
旅游服务热线：12301
消费者申诉举报：12315
城建服务热线：12319
劳动保障咨询：12333
价格投诉：12358
环保热线：12369
洛阳火车站问询：62561222
洛阳汽车站问询：63239453
高速路况查询：67872855

67878110
洛阳机场问询：62328666
新郑国际机场问询：96666
公交服务热线：63411661
住房公积金咨询：12329
市行政服务中心：63917802
市纠风办：63933058

更多便民电话信息见洛阳网
（www.lyd.com.cn)
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洛阳航班进出港信息 2016年11月15日开始执行
八达航空提供

洛
阳
飞
往

目的地

北京

上海

杭州

成都

广州

深圳

昆明

大连

包头

重庆

沈阳

石家庄

曼谷

航班号

MU5694/3

MU5696/5

MU5693/5696

MU5390/5389

GJ8792/1

GJ8778/7

GJ8777/8

GJ8791/2

CZ3364/3

CZ6764/3

MU5800/5799

MU5799/5800

CZ6763/4

9C8925/6

9C8926/5

9C8994/3
9C8925/6

9C8767/8

星期

每日

每日

每日

每日

二四六

一二四六

一三五日

二四六

每日

一三五

每日

一二四五
六七

一三五

一三五日

一三五日

一三五日
每日

一三五六

起飞时间

10:10

16:45

10:45

16:05

8:10

0:35

19:20

23:25

10:35

21:55

17:55

12:20

17:45

17:40

22:35

23:55
17:40

22:00

到达时间

11:55

18:25

12:30

17:55

9:40

2:05

21:15

1:30

12:55

0:20

20:30

14:10

19:10

19:15

0:40

1:30
19:15

1:30

飞
往
洛
阳

起飞时间

7:45

12:55

13:35

7:05

20:35

16:45

22:20

6:00

7:30

14:40

9:10

14:55

19:50

20:20

14:05

19:05
20:20

5:45

到达时间

9:45

15:00

15:50

9:20

22:25

18:35

23:50

7:25

9:55

17:00

11:40

16:55

21:10

21:50

16:40

21:35
21:50

10:50

单程

860

890

1040

1040

1410

1450

1250

1230

800

960

1410

1310

990起

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

彩票数据均来源
于网络，以实际开奖
信息为准

福彩“双色球”全国开奖公告
蓝色球号码红色球号码

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
8注

157注

每注金额
6264341元

80531元

中奖情况

010307121920 06

第2016145期中奖号码

体彩“七星彩”第16146期开奖公告
中奖号码：0 5 8 2 0 0 2
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

0注

11注

165注

单注奖金

0元

30459元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

02 14 16 18 24

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

2注

每注金额

42892元

第2016339期中奖号码

福彩 3D 开奖公告

2 6 2

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

11446注
14179注

0注

每注金额

1040元
346元

0元

第2016339期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第16339期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

548

54833

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

95注

6314注

0注

8375注

单注奖金

1040元

0元

173元

10万元

奖金会翻倍的彩票

好消息

● 12月 7 日上午，新区新
思路幼儿园的魏老师在幼儿园
门口捡到了杨海兰的驾驶证，
请失主拨打电话 69800100 联系
认领。

（亚恒 整理）

失主看过来

□记者 连漪 特约通讯员 李帆

昨日，《洛阳晚报》记者从市人社部
门获悉，公安部直属单位2017年度面向
普通高等学校应届毕业生，统一公开招
考录用人民警察及工作人员共计270
人。想穿警服的青年朋友快快行动吧。

●岗位信息

本次共计招录270人，招录单位包
括中国人民公安大学、公安部第一研究
所、人民公安报社、群众出版社、中国机
动车辆安全鉴定检测中心等公安部直属
单位。

●招录对象

2017年全国普通高等学校全日制
统招统分应届毕业生，具有大学本科及

以上学历。
报考授予人民警察警衔岗位的人

员，还应当符合录用人民警察的条件、标
准和要求。

报考人员年龄须在35周岁以下，
2017年应届毕业硕士研究生、博士研究
生（非在职）报考年龄可放宽到40周岁
以下。年龄计算截止日期为招考报名工
作第一日。

●报名方法

12月19日17 时前为统一报名时
间，报考人员可登录公安部直属单位
公开招录平台网上报名（该平台委托
人力资源和社会保障部人事考试中心
建设，网址为：http://gabzp.cpta.com.
cn）。详细岗位信息和要求均可在该网
址查询。

●特别提醒

每人限报一个岗位，报考岗位一经
确认不得改报其他岗位。报考人员须
如实填写有关信息，报名与考试时使
用的本人有效居民身份证必须一致，
个人信息及照片一经提交不得修改。
凡弄虚作假的，一经查实，立即取消报
考资格。

参加笔试人员请于2017年1月3日
至1月6日，登录公开招录平台打印准
考证。

笔试时间为2017年1月7日（周六）
9时至12时，笔试地点为北京市、上海
市。报考人员可在报名时自行选择笔试
地区，具体考场以准考证所载为准。

报考者有何疑问均可拨打公安部咨
询电话：010-66261671。

□记者 杨凤轩

本报讯 日前，洛阳周南驿酒店有限
公司的“周南驿”商标，被国家工商行政管
理总局商标局认定为中国驰名商标，成为
我市酒店业获得的第二个中国驰名商标。

周南驿是中国最早的驿站，西周初
年，周公营造洛邑（今洛阳），成王定都于
此，定名成周，为传递诏令，迎送诸侯，遂
设馆驿于洛邑之南，故名周南驿。在漫长
的历史时期，周南驿作为国宾馆和邮传之
中心驿站，与古都洛阳共存共荣，民国时
期，周南驿毁于战火。

2009年4月，世界邮展在洛阳举办，
经专家倡言，启动周南驿复原工程。
2010年4月，千年名驿，金妆重光。复原
后的周南驿，是一座馆驿文化暨博物馆式
主题酒店，收藏各类石雕、木雕、古家具、
古匾等文物2000余件。它不仅是一个品

味洛阳餐饮文化的场所，也是领略河洛文
化和馆驿文化的重要场所。

周南驿先后获得河南省知名饭店等
称号，并被批准为洛阳驿站博物馆。“周南
驿”商标，继去年年底被河南省工商局批
准为“河南省著名商标”后，又成为中国驰
名商标。

记者从市工商局获悉，驰名商标，是
国家工商行政管理总局商标局根据企业
的申请，官方认定的一种商标类型，是在
国内为公众广为知晓并享有较高声誉
的商标。我市自2012年实施商标品牌战
略以来，截至目前已有32万余市场主体，
共拥有中国驰名商标26件，河南省著名
商标423件，地理标志证明商标6件，有
效注册商标21923件，各项均居全省前
列。此次“周南驿”获评中国驰名商标，将
进一步促进我市酒店业、文化产业及洛阳
市创新型企业的品牌建设。

公安部直属单位2017年度统一招录工作启动，19日17时报名截止

公安系统270个岗位虚位以待

“周南驿”成为中国驰名商标


