





"中原风采"福彩22选5开奖公告

第2016339期中奖号码

02	2 14 16 18	3 24				
中奖情况						
奖等	中奖注数	每注金额				
头等奖	2注	42892元				
21.320						

福彩 3D 开奖公告

第2016339期中奖号码						
	262					
	中奖情况	5 2 情况 主数 每注金8				
奖等	中奖注数	每注金額				
中奖情况						

	十大旧八	,
奖等	中奖注数	每注金额
单选	11446注	1040元
组选三	14179注	346元
组选六	0注	0元

福彩"双色球"全国开奖公告

第2016145期中奖号码

010307121920

奖	等	全国中奖注数	每注金额
一 急	奖	8注	6264341元
二急	奖	157注	80531元



|体彩"排列3、排列5"第16339期开奖公告

ı	11-17 71	.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	/04//04		
	玩法	中奖号码	全国中	中奖注数	单注奖金
			直选	6314注	1040元
	挪到3	548	组选3	0注	0元
			组选6	8375注	173元
	挷列5	54833		95注	10万元

体彩"七星彩"第16146期开奖公告

中奖号码:0582002

奖 等	全国中奖注数	单注奖金		
一等奖	0注	0元		
二等类	11注	30459元		
三等奖	165注	1800元		

彩票数据均来源 于网络,以实际开奖 信息为准

招聘信息

公安部直属单位2017年度统一招录工作启动,19日17时报名截止

系统270个岗位虚位以待

□记者 连漪 特约通讯员 李帆

昨日,《洛阳晚报》记者从市人社部 门获悉,公安部直属单位2017年度面向 普通高等学校应届毕业生,统一公开招 考录用人民警察及工作人员共计270 人。想穿警服的青年朋友快快行动吧。

●岗位信息

本次共计招录270人,招录单位包 括中国人民公安大学、公安部第一研究 所、人民公安报社、群众出版社、中国机 动车辆安全鉴定检测中心等公安部直属 单位。

●招录对象

2017年全国普通高等学校全日制 统招统分应届毕业生,具有大学本科及 以上学历。

报考授予人民警察警衔岗位的人 员,还应当符合录用人民警察的条件、标 准和要求。

2016年12月12日 星期一

报考人员年龄须在35周岁以下, 2017年应届毕业硕士研究生、博士研究 生(非在职)报考年龄可放宽到40周岁 以下。年龄计算截止日期为招考报名工 作第一日。

●报名方法

12月19日17时前为统一报名时 间,报考人员可登录公安部直属单位 公开招录平台网上报名(该平台委托 人力资源和社会保障部人事考试中心 建设,网址为:http://gabzp.cpta.com. cn)。详细岗位信息和要求均可在该网 址查询。

●特别提醒

每人限报一个岗位,报考岗位一经 确认不得改报其他岗位。报考人员须 如实填写有关信息,报名与考试时使 用的本人有效居民身份证必须一致, 个人信息及照片一经提交不得修改。 凡弄虚作假的,一经查实,立即取消报 考资格。

参加笔试人员请于2017年1月3日 至1月6日,登录公开招录平台打印准 考证。

笔试时间为2017年1月7日(周六) 9时至12时,笔试地点为北京市、上海 市。报考人员可在报名时自行选择笔试 地区,具体考场以准考证所载为准。

报考者有何疑问均可拨打公安部咨 询电话:010-66261671。

好消息

"周南驿"成为中国驰名商标

□记者 杨凤轩

本报讯 日前,洛阳周南驿酒店有限 公司的"周南驿"商标,被国家工商行政管 理总局商标局认定为中国驰名商标,成为 我市酒店业获得的第二个中国驰名商标。

周南驿是中国最早的驿站,西周初 年,周公营造洛邑(今洛阳),成王定都于 此,定名成周,为传递诏令,迎送诸侯,遂 设馆驿于洛邑之南,故名周南驿。在漫长 的历史时期,周南驿作为国宾馆和邮传之 中心驿站,与古都洛阳共存共荣,民国时 期,周南驿毁于战火。

2009年4月,世界邮展在洛阳举办, 经专家倡言,启动周南驿复原工程。 2010年4月,千年名驿,金妆重光。复原 后的周南驿,是一座馆驿文化暨博物馆式 主题酒店,收藏各类石雕、木雕、古家具、 古匾等文物2000余件。它不仅是一个品 味洛阳餐饮文化的场所,也是领略河洛文 化和馆驿文化的重要场所。

周南驿先后获得河南省知名饭店等 称号,并被批准为洛阳驿站博物馆。"周南 驿"商标,继去年年底被河南省工商局批 准为"河南省著名商标"后,又成为中国驰 名商标。

记者从市工商局获悉,驰名商标,是 国家工商行政管理总局商标局根据企业 的申请,官方认定的一种商标类型,是在 国内为公众广为知晓并享有较高声誉 的商标。我市自2012年实施商标品牌战 略以来,截至目前已有32万余市场主体, 共拥有中国驰名商标26件,河南省著名 商标423件,地理标志证明商标6件,有 效注册商标21923件,各项均居全省前 列。此次"周南驿"获评中国驰名商标,将 进一步促进我市酒店业、文化产业及洛阳 市创新型企业的品牌建设。

12月7日上午,新区新 思路幼儿园的魏老师在幼儿园 门口捡到了杨海兰的驾驶证, 请失主拨打电话69800100联系 认领。

(亚恒 整理)

便民电话本

电力抢修:95598 燃气服务热线:95158 供水服务热线:9610001 旅游服务热线:12301 消费者申诉举报:12315 城建服务热线:12319 劳动保障咨询:12333 价格投诉:12358 环保热线:12369

洛阳火车站问询:62561222 洛阳汽车站问询:63239453 高速路况查询:67872855

67878110

洛阳机场问询:62328666 新郑国际机场问询:96666 公交服务热线:63411661 住房公积金咨询:12329 市行政服务中心:63917802 市纠风办:63933058

更多便民电话信息见洛阳网 (www.lyd.com.cn) "洛阳通"栏目

真空镀膜 电话: 15036557778



洛阳航班进出港信息

2016年11月15日开始执行 八达航空提供

	目的地	航班号	星期	起飞时间	到达时间		起飞时间	到达时间	单程
	北京	MU5694/3	毎日	10:10	11:55		7:45	9:45	860
		MU5696/5	毎日	16:45	18:25		12:55	15:00	
	上海	MU5693/5696	毎日	10:45	12:30		13:35	15:50	890
		MU5390/5389	毎日	16:05	17:55		7:05	9:20	
	杭州	GJ8792/1	二四六	8:10	9:40		20:35	22:25	1040
	476711	GJ8778/7	一二四六	0:35	2:05		16:45	18:35	
	成都	GJ8777/8	一三五日	19:20	21:15	飞	22:20	23:50	1040
洛	жир	GJ8791/2	二四六	23:25	1:30		6:00	7:25	1040
阳	广州	CZ3364/3	毎日	10:35	12:55	往	7:30	9:55	1410
て	深圳	CZ6764/3	一三五	21:55	0:20	洛	14:40	17:00	1450
往	昆明	MU5800/5799	毎日	17:55	20:30	阳	9:10	11:40	1250
	大连	MU5799/5800	一二四五 六七	12:20	14:10		14:55	16:55	1230
	包头	CZ6763/4	一三五	17:45	19:10		19:50	21:10	800
	重庆	9C8925/6	一三五日	17:40	19:15		20:20	21:50	960
	沈阳	9C8926/5	一三五日	22:35	0:40		14:05	16:40	1410
	石家庄	9C8994/3	一三五日	23:55	1:30		19:05	21:35	1310
		9C8925/6	毎日	17:40	19:15		20:20	21:50	1310
	曼谷	9C8767/8	一三五六	22:00	1:30		5:45	10:50	990起
		151 1 44-4-			+111-		<u> </u>		

以上信息可能随时有变化、请以实时电脑查询信息为准

八达特约 售票热线:6666 6666 八达航空全球订票网:www.badahk.com